
Kupní smlouva

Smluvní strany uzavÍrajÍ podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva").

Smluvní strany

OBjEDNATEL:
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková
organizace
Zastoupený: Ing. Jan Lacina, ředitel p.o.
Sídlem: Školní 1060/50, 430 01 Chomutov
lČ: 47796006
DIČ: CZ47796006
BANKOVNÍ SPOjENÍ: Komerční banka a.s. Chomutov
Číslo účtu: 2110740287/0100
(dále jen ,,kupujícř')
a

DODAVATEL:
Evoko, s.r.o.
Zastoupený: Ing. Zbyněk Havrda
Sídlem: Vyskeř 115, 512 64 Vyskeř
lČ: 06712444
DIČ: CZ06712444
BANKOVNÍ SPOjENÍ:
Číslo účtu:
(dále jen ,,prodávajÍcÍ")

SPŠ a VOŠ Chomutov
Školní 1060/50, příspěvková organizace

Datum doručeM: .1....2023.......Č ,.,fpscvL{mA?Atů,..L.....
Příl. list. počet/listů'
Příl. jiná počet/dcuh' l

It.
Předmět smlouvy

1. Název zakázky: ,,Elektrohydraulika". Předmětem této smlouvy je závazek
prodávajÍcÍho za podmínek stanovených touto smlouvou prodat kupujÍcÍmu zařIzeni,
a závazek kupujÍcÍho předmět plnění převzít a zaplatit prodávajícknu za podmínek
vymezených v této smlouvě kupní cenu. K dodávce je prodávajÍcÍ povinen dodat
všechny manuály.
2. prodávající prohlašuje, že je dodavatelem zařizení a že je oprávněn předmět plněni
dle této smlouvy dodat.

Ill.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena je stanovena ve výši 491 378 KČ bez DPH
DPH 21 % 103 189 Kč
Celkem 594 568 Kč VC. 21 % DPH

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží.



3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, která je stanovena na základě dohody
smluvních stran.
4. Platba za zboží bude provedena za základě faktury vystavené prodávajichn
zplnomocněným zástupcem kupujiciho či. lV., odst.2.
5. Kupující je povinen uhradit prodávajIcímu kupní cenu do 14 dnů ode dne
protokolárního předání a převzetí předmětu zakázky bez vad. Dnem splatnosti je den,
kdy je kupní cena odepsána z účtu kupujÍcÍho u bankovního ústavu. KupujÍcÍ uhradí
kupní cenu bezhotovostně převodem na účet prodávajiciho.
6. Oprávněné námitky k faktuře sdělí kupujÍcÍ prodávajícImu nejpozději do 5-ti
kalendářních dnů po jejím obdržení.
7. Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je
prodávajici povinný spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

IV.
Místo, doba plnění a dodací podmínky

1. ProdávajÍcÍ je povinen předat předmět plněni na adrese: Střední průmyslová škola
a Vyšší odborná škola, Školní 50, Chomutov. Termin dodání do 15.12.2023.
2. Termin dodání zboží bude prodávajÍcÍm oznámen zplnomocněnému zástupci
kupujÍcÍho. Předmět smlouvy bude převzat spolu s dodacím listem obsahujÍcÍho údaje
o identifikaci, množství, ceně dodaného zboží a součástí budou vyplněné záruční listy.
3. zjistI-li kupujIcí, že dodané zboží je vadné nebo nekompletní, může odmítnout
nabídnuté plněni, s vytčením vad. Doba dodáni dle ČI. lV., odst. 1. smlouvy tímto není
dotčena.

V.
Sankce

1. Při nedodrženi terminu předáni zboží pmdávajIcIm je kupující oprávněn účtovat
prodávajíchnu smluvní pokutu ve výši 0,01% z celkové ceny bez dph každý den
prodlení.
2. V případě prodlení kupujícIho s úhradou vyúčtované částky je prodávající oprávněn
účtovat úrok z prodlení ve výši 0,01% z celkové ceny včetně DPH za každý den
prodlení.

VI.
Přechod vlastnického práva ke zboží

1. Zboží zůstává až do jeho úplného zaplacení majetkem prodávajÍcÍho. v případě, že
kupujÍcĹ bude se zaplacením smluvené ceny nebo její části v prociieni delším než jeden
měsíc, je prodávajÍcÍ oprávněn odstoupit od smlouvy a požadovat nezaplacené zboží
zpět.

VIl.
Záruční lhůta a podmínky

1. Na předmět plněni je poskytována záruka v délce 24 měsíců, dle záručního listu.
Záruka se prodlužuje o případnou dobu opravy. Dodavatel zajistí náhradní díly pro
záruční i pozáruční servis.



VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Strany sjednávají, že zveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni
těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti objednatel.

V Chomutově dne 31. 10. 2023
.km LaCná

C mňj Jen CAkn smmňän g . J a n
Chommv. Skoků SQ. p o ',
QD2 5 4

, ser4nume£r·ta · iuo'mRemqn f am Ne 8Uľwdln$ %CWER1
pc' up hereLacina Fqxf! Rem« vemen 9.7

Ve Vyskeři dne
Ing Jan Digitálně podepsal

Ing jan Havrda
Datum: 2023.11.10Havrda 12,24,30,0ř00'


